PAGE

БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25 июня 2019 г.

            № 147
г. Бийск

О внесении изменений в решение
от  21.12.2018 г.  № 115
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования Бийский район Алтайского края,  Бийский районный Совет народных депутатов,
Р Е Ш И Л:
1.Внести следующие изменения в Перечень органов местного самоуправления сельских поселений муниципального образования Бийский район Алтайского края, с которыми заключаются соглашения о передаче части полномочий Приложения № 4 к решению Бийского районного Совета народных депутатов от 21.12.2018 г. № 115 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Бийский район Алтайского края органам местного самоуправления сельских поселений муниципального образования Бийский район Алтайского края»:

1.1.Пункт 1 Перечня изложить в следующей редакции:

«1.Полномочия, указанные в пункте 1 Приложения 2, передаются Администрации Первомайского сельского поселения Бийского района Алтайского края.».
1.2.Пункт 3 Перечня изложить в следующей редакции:

«3.Полномочия, указанные в пункте 3 Приложения 2 передаются  Администрациям Большеугреневского, Верх-Бехтемирского, Верх-Катунского, Енисейского, Калининского, Новиковского, Сростинского сельсоветов Бийского района.».
2.Администрации Бийского района заключить дополнительные соглашения с Администрациями Большеугреневского, Енисейского, Калининского сельских поселений (Приложение № 1).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4.Опубликовать настоящее решение в газете «Моя Земля» Бийского района.

Заместитель председателя Бийского
районного Совета народных депутатов

                        И.Е. Ковкин

	Приложение 1
к решению Бийского районного

Совета народных депутатов

от 25.06.2019 г. № ______

Дополнительное соглашение
к соглашению о передаче полномочий № ____ от «01» января 2019 г.
г. Бийск

                          «___» _____________ 2019 г.

Администрация Бийского района Алтайского края, именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице Главы района Трухина Владимира Федоровича, действующего на основании Устава МО Бийский район,  с одной стороны,

__________________________________________________________,

(наименование исполнительно- распорядительного органа поселения)

именуемая в дальнейшем «Администрация поселения», в лице главы ______________________________________________________________,
(наименование поселения) (Ф.И.О.)
действующего на основании Устава _________________,  с другой стороны,

                   (наименование поселения)

вместе именуемые «Стороны», руководствуясь решением Бийского районного Совета народных депутатов от 25.06.2019 г. № _____ «О внесении изменений в решение от 21.12.2018 г. № 115», заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Внести изменения в Соглашение о передаче полномочий № _____ от 01.01.2019 г. (далее - Соглашение), изложив п. 1.1.13. Соглашения в следующей редакции:
«1.1.13. Организация в границах поселения электро-, тепло, газоснабжения населения, снабжения населения топливом».
2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения.

3. Во всем остальном, что не оговорено настоящим Дополнительным соглашением, стороны руководствуются положениями Соглашения.

4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух идентичных экземплярах, имеющих  равную юридическую силу, по одному  для каждой из сторон.
5.Подписи сторон:
	Администрация Бийского района Алтайского края

____________________ /В.Ф. Трухин/
	Администрация ________ сельского совета Бийского района Алтайского края

________________ /______________/